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BELFINA lässt
nichts anbrennen

DETAILHANDEL

Die gute Küche braucht hervorragende Ausgangsprodukte. Wer zu optimalen Ergebnissen  
kommen möchte, sollte das richtige Öl oder Fett verwenden. Deshalb möchten wir Sie bei 
Auswahl und Einsatz unserer Produkte unterstützen.
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BELFINA CLASSIC Bratcreme

BELFINA Classic ist ideal:
• Zum Braten, Dünsten und Kochen
• Für Leute, die täglich kochen und gute  
 Bratergebnisse erzielen wollen

Logistische Angaben
Packungsgrösse: 500 ml
Verpackung:  Flasche
Art. Nr. Nutriswiss: 127375
EAN-Code:   7610286000293
Handelseinheit:  6 x 500 ml
Anzahl HE/Lage: 25 Kartons
Anzahl HE/Pal: 150 Kartons

• Klassisches und preiswertes Produkt für den Alltag
• Ohne Palmöl
• Rein pflanzlich

BELFINA BRATÖL mit Appenzeller Bergbutter

BELFINA BALANCE Bratcreme

BELFINA EXTRA Schweinefett

BELFINA COCOS Kokosfett

BELFINA GOURMET 10 Speisefett

BELFINA Bratöl ist ideal:
• Für Gemüse, Fleisch und Fisch
• Zum Verfeinern von Saucen und Gemüse

BELFINA Balance ist ideal:
• Zum Andünsten von Gemüse
• Zum Anbraten von Fleisch und Fisch   
• Für eine gesunde und ausgewogene Ernährung

BELFINA Extra ist ideal:
• Zum Anbraten von Fleisch und Fisch   
• Zum Braten von Rösti und Bratkartoffeln

BELFINA Cocos ist ideal:
• Zur Zubereitung von Fondue Bourguignonne, Berlinern, etc.   
• Zum Anbraten, Braten und Frittieren von Fleisch und Fisch

BELFINA Gourmet ist ideal:
• Für Gemüse, Fleisch und Fisch
• Als Zutat von diversen Teigen, Suppen und Saucen

Packungsgrösse: 500 ml
Verpackung:  Flasche
Art. Nr. Nutriswiss: 127579
EAN-Code:   7610286058133
Handelseinheit:  6 x 500 ml
Anzahl HE/Lage: 25 Kartons
Anzahl HE/Pal: 150 Kartons

Packungsgrösse: 500 ml
Verpackung:  Flasche
Art. Nr. Nutriswiss: 125292
EAN-Code:   7610286000286
Handelseinheit:  6 x 500 ml
Anzahl HE/Lage: 25 Kartons
Anzahl HE/Pal: 150 Kartons

Packungsgrösse: 400 g
Verpackung:  Becher
Art. Nr. Nutriswiss: 125290
EAN-Code:   7610286000316
Handelseinheit:  6 x 400 g
Anzahl HE/Lage: 18 Kartons
Anzahl HE/Pal: 90 Kartons

Packungsgrösse: 400 g
Verpackung:  Becher
Art. Nr. Nutriswiss: 125593
EAN-Code:   7610286030733
Handelseinheit:  6 x 400 g
Anzahl HE/Lage: 18 Kartons
Anzahl HE/Pal: 90 Kartons

Packungsgrösse: 400 g
Verpackung:  Becher
Art. Nr. Nutriswiss: 126636
EAN-Code:   7610286044389
Handelseinheit:  6 x 400 g
Anzahl HE/Lage: 18 Kartons
Anzahl HE/Pal: 90 Kartons

• Bratöl mit Schweizer Rohstoffen und 10% Bergbutter
• Ideal zum Dünsten, Kochen und Braten
• Der Bergbutteranteil verleiht einen feinen Geschmack 

• Rein pflanzlich
• Ohne Palmöl
• Reich an den mehrfach ungesättigten Fettsäuren 
 Omega 3 und 6 sowie Vitamin E

• Altbewährtes, vielseitiges Produkt
• Reines natürliches Schweinefett

• Ideal zum Frittieren und schwimmend Backen
• Besonders beliebt für Fondue Bourguignonne
• Transfettgehalt ‹ 1 g

• Speisefett mit 10% Butter
• Ideal zum Kochen, Backen und Anbraten
• Der Butteranteil unterstreicht den Geschmack

Allergiker-Info: enthält Butter
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Allergiker-Info: enthält Butter


